ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 001 AO EDITAL Nº 014/2017 - PROEC
BOLSA EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA A PESQUISA CIENTÍFICA

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura – PROEC, no uso de suas atribuições, torna pública a CONVOCAÇÃO de
candidato aprovado no processo seletivo de bolsistas, modalidade extensão-Fapemat, nos termos do Edital n.º
014/2017 – PROEC, para assumir vaga em Programa/Projeto de Extensão; o candidato convocado tem prazo de
dois dias úteis a contar da data de publicação dessa convocação no site da UNEMAT para apresentar ao seu
orientador a documentação constante no item 12I do referido edital e encaminhar em forma de processo à
PROEC. Em tempo, o candidato convocado que não entregar a documentação solicitada nos prazos definidos
neste Edital ou em Editais complementares, será considerado desistente, sendo convocado o próximo candidato
CLASSIFICADO.

Nome Candidato(a) Nome Orientador(a) Projeto Orientador(a)

Kennedy Gonçalves Da Rocha
Lisanil Da Conceição

Patrocínio
Pereira.

Interface Entre Extensão E
Pesquisa No Acompanhamento

De Empreendimentos
Econômicos E Solidários Em
Comunidades Tradicionais E

Áreas De  Quilombo No
Território Da Cidadania Na

Baixada Cuiabana- Mt.

Lucas Ramos de Araújo Alencar Leandro Faustino
Polastrini

Teatro Pedagógico Em Língua
Espanhola

Cláudia Virginia de Andrade Gonzaga
Solange Kimie Ikeda

Castrillon

Educação Ambiental no Pantanal
- Diálogo sobre escassez hídrica

na
comunidade e restauração

ecológica

Wellithon Luz Oliveira Junior Fabiana Aparecida Da
Silva

Formação Docente Para O
Ensino Na Saúde

Cáceres-MT, 21 de Setembro de 2017

Prof. Dr. Anderson Marques do Amaral
PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO E CULTURA

PORTARIA Nº 216/2017 - UNEMAT